АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2016г.                                                                                                 №110
Об организации  безопасности людей на водных объектах на территории   Богородского сельсовета в зимний период 2017-2018 годов

 В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года №68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Варнавинского муниципального района от 11 октября 2017г. №512 «О  безопасности  людей на водных объектах на территории Варнавинского муниципального района в зимний период 2017-2018г.г.» администрация Богородского сельсовета постановляет:

1.Главному специалисту администрации Богородского сельсовета  Калининой Г.В. взять на учет места массового выхода людей на лед в зимний период.
2.Установить в традиционных местах зимней рыбалки аншлаги о запрете выхода на лед рыбаков при толщине льда менее 15 см.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Богородского сельсовета                                                   А.Н. Сахаров